
ISTITUTO COMPRENSIVO “BOBBIO

CODICE MECCANOGRAFICO: TOIC8CF006 CODICE FISCALE: 97856430018 CODICE UNIVOCO: D6U6V2

                             m@il: toic8cf006@istruzione.it
 
 
 
 
Oggetto: Nomina Commissione esaminatrice preventivi per fornitura del materiale previsto per il 
progetto PON ““Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”
 
Fondi strutturali Europei-Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione 
V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde,
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia 
13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 
20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle  scuole.  Avviso di riapertura dei termini della 
procedura “a sportello” prot. n. 43813 dell’11/11/2021
CUP:B19J21023190006 
 

 
CONSIDERATO che in data 23/04/
per la fornitura del materiale previsto per il progetto PON “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli
edifici scolastici”- Reti locali, cablate e wireless, autorizzato e finanziato dal MIUR con nota prot.
AOODGEFID-0000019 del 03/01/2022 
 
CONSIDERATO in data 03/05/2022 si 
 
RAVVISATA la necessità di nominare una Commissione esaminatrice per i preventivi 
 

La Commissione giudicatrice per l’esame dei preventivi 
progetto PON è così costituita:  

- DS prof.ssa Saveria Melecrinis
- Prof.ssa Adriana Salemi 
- DSGA Sig.ra Calogera  Spadaro
- ATA Sig.ra Donatella Bova

 
La suddetta commissione si riunirà nell’ufficio di presidenza il giorno 
 
Torino, 03/05/2022 
 
 

                                                                                

                                                                                                                            

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “BOBBIO-NOVARO”

Via Santhià, 76 - 10154  TORINO 
Tel. 01101166766    

CODICE MECCANOGRAFICO: TOIC8CF006 CODICE FISCALE: 97856430018 CODICE UNIVOCO: D6U6V2

toic8cf006@istruzione.it pec: toic8cf006@pec.istruzione.it

Nomina Commissione esaminatrice preventivi per fornitura del materiale previsto per il 
progetto PON ““Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde,

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia 
13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” – Avviso pubblico prot.n. 20480 del 

/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle  scuole.  Avviso di riapertura dei termini della 
procedura “a sportello” prot. n. 43813 dell’11/11/2021. Codice progetto progetto:13.1.1°-FESR PON 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

che in data 23/04/2022 è stata avviata sul ME.PA. la procedura di g
fornitura del materiale previsto per il progetto PON “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli

Reti locali, cablate e wireless, autorizzato e finanziato dal MIUR con nota prot.
0000019 del 03/01/2022 - Codice identificativo Progetto: 13.1.1A-FESRPON

in data 03/05/2022 si chiudono i termini per la presentazione delle offerte;

nominare una Commissione esaminatrice per i preventivi 

DISPONE 
 

l’esame dei preventivi per la fornitura del materiale previsto per il 

DS prof.ssa Saveria Melecrinis 

DSGA Sig.ra Calogera  Spadaro 
ATA Sig.ra Donatella Bova. 

La suddetta commissione si riunirà nell’ufficio di presidenza il giorno 4/5/2022 alle ore

                                                                                Prof.ssa Saveria Melecrinis   
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del  D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e 

                                                                                       norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

NOVARO” 

CODICE MECCANOGRAFICO: TOIC8CF006 CODICE FISCALE: 97856430018 CODICE UNIVOCO: D6U6V2 

toic8cf006@pec.istruzione.it 

Nomina Commissione esaminatrice preventivi per fornitura del materiale previsto per il 
progetto PON ““Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
ondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse 

(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 
Avviso pubblico prot.n. 20480 del 

/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle  scuole.  Avviso di riapertura dei termini della 
FESR PON – PI-2022-23 

la procedura di gara (trattativa diretta) 
fornitura del materiale previsto per il progetto PON “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 

Reti locali, cablate e wireless, autorizzato e finanziato dal MIUR con nota prot. 
FESRPON-PI2022-33; 

ntazione delle offerte; 

nominare una Commissione esaminatrice per i preventivi giunti entro tale data; 

per la fornitura del materiale previsto per il suddetto 

alle ore 9.00. 

La  Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Saveria Melecrinis    

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del  D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e  
norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa                               




